
 

Informator Harcerskiego Rajdu MARZANNA 2024 

„POZNAJ LEGNICĘ” 
 

 

Odpowiedzialni za projekt 

 

Organizatorem Rajdu jest Hufiec ZHP w Legnicy im. Janusza Korczaka. 

Współorganizatorem Rajdu jest Związek Strzelecki „Strzelec” Rzeczypospolitej Polskiej. 

Komendantem Rajdu jest HO Sylwester Czerniejewski 

Komendę tworzą: hm. Marek Charańczuk, HO Maria Kulisz, dh. Weronika Kęska,  

major ZS Jerzy Bobola, mł. chorąży Piotr Lenc, st.kapral Jakub Biolik, kapral Delfina Zadros 

 

Patronem Honorowym Rajdu jest Prezydent Miasta Legnica pan Tadeusz Krzakowski. 

 

 
 

Informacje nie do przegapienia 

 

Rajd odbędzie się w dniach 22-24 marca 2024 r. w Legnicy i jak nazwa wskazuje będzie można na 

nim poznać lepiej Legnicę i jej tajemnice. 

Baza noclegowa (zuchy i NS); siedziba Hufca, ul. Zielona 13 of, 59-220 Legnica 

Baza noclegowa (harcerze): Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kamienna 20a, 59-220 Legnica 

Organizatorzy zapewniają wrażenia do wywiezienia ;-) zakwaterowanie w warunkach biwakowych, 

kawiarenkę – dostęp do kawy/herbaty/wrzątku przez cały Rajd, materiały programowe, pamiątkę 

rajdową, cenne nagrody dla zwycięskich patroli, ubezpieczenie NNW na 35.000 zł w ramach polisy 

Hufca ZHP w Legnicy. 

 

Niezbędne wyposażenie uczestnika to karimata, umundurowanie i jedzonko na posiłki  

(za wyjątkiem sobotniego obiadu na trasie fundowanego przez organizatorów) 

 

Uwierzycie, że jest taniej niż rok temu? 

 

Dodatkowa Składka Członkowska Zadaniowa dotyczy wszystkich uczestników (oprócz pełnoletnich 

opiekunów patroli) i wynosi jedynie 45 zł! Dojazd we własnym zakresie. 

Wpłaty zbiorowe za patrole z innych hufców przyjmujemy na konto Hufca nr 37 9527 0007 2005 

8894 4000 0001 w Banku Spółdzielczym w Dzierżoniowie.  

Natomiast członkowie naszego Hufca wpłacają do skarbonki pod adresem  
https://zrzutka.pl/bw36us   Można wejść także przez stronę Hufca www.legnica.zhp.pl  

Konto lub Skarbonka muszą być zasilone najpóźniej do 10 marca 2024 r. 

W przypadku rezygnacji członka patrolu po tym terminie DSCZ nie będzie zwracana. 

https://zrzutka.pl/bw36us
http://www.legnica.zhp.pl/


Jeśli w patrolu są osoby zwolnione ze składki na Rajd, to nigdzie nie wpłacają DSCZ! 

  

Zgody, oświadczenia, deklaracje. 

 

Patrole Rajdowe z ZHP przedstawiają komendzie Rajdu zgodę na udział w wydarzeniu od właściwego 

komendanta Hufca. W zgodzie tej zawarte jest potwierdzenie opłacenia składek członkowskich za I 

kwartał 2024 r. oraz numer certyfikatu Safe From Harm opiekunów patrolu. 

Uczestnicy spoza ZHP przedstawiają jedynie zgodę na udział od władz swojej organizacji. 

Każdy niepełnoletni uczestnik posiada zgodę rodziców/opiekunów prawnych na udział 

w Rajdzie. 

Opiekun wypełnia dodatkowo deklarację w sprawie bezpieczeństwa życia 

i zdrowia uczestników Rajdu. Wzory zgód prześlemy zgłoszonym patrolom e-mailem. 

 

Zgłoszenia na Rajd dokonuje patrolowy poprzez formularz dostępny na stronie www.legnica.zhp.pl od 

1 marca 2024 r. Tam będzie można wybrać rodzaj trasy wg metodyki. 

 

Patrol otrzyma potwierdzenie zgłoszenia oraz zakwalifikowania na Rajd do 12.03.2024 r. e-mailem, 

po zaksięgowaniu DSCZ. Liczba miejsc jest ograniczona do 150 osób. Jeden patrol nie może liczyć 

więcej niż 10% tej liczby! Ale możemy ponegocjować ;-) 

O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń i data zapłaty DSCZ 

 

 

Zadania przedrajdowe 

 

Patrol wszem i wobec obwieszcza po 12 marca br. na swoich mediach społecznościowych, ze wybiera 

się „Poznać Legnicę” oraz przywozi ze sobą własnoręcznie zrobioną Marzannę, z materiałów 

nadających się do spalenia. 

 

 

Na koniec trochę różnych ogłoszeń 

 

Informacje bieżące o Rajdzie i fotorelacje będą dostępne na stronie Rajdu na Facebooku.  

https://www.facebook.com/rajd.marzanna 

Wszyscy uczestnicy Rajdu są zobowiązani do przestrzegania Prawa Harcerskiego oraz powszechnie 

obowiązującego prawa. Uczestnik lub cały patrol może zostać odesłany 

z Rajdu za nieharcerską postawę, nieprzestrzeganie przepisów prawa, brak niezbędnego wyposażenia 

rajdowego. W takim przypadku DSCZ nie jest zwracana. 

Ostateczna interpretacja zapisów niniejszego regulaminu należy do Komendy Rajdu.. 

Wszelkie wątpliwości rozstrzyga Komenda Rajdu. Decyzje komendy Rajdu są ostateczne. 

 

Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania wizerunku uczestników  

w materiałach informacyjnych i promocyjnych Rajdu, oraz Hufca ZHP w Legnicy  

i patrona. Zebrane dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby organizacji Rajdu. Za ich 

gromadzenie odpowiada na podstawie pełnomocnictwa hm. Sławomir Waś 

 

Punktacja rajdowa będzie obliczana dla patroli jako suma punktów uzyskanych w grze terenowej. Jej 

zasady poznacie po przyjeździe na Rajd. Uwaga! Dodatkowy punkcik dla patrolu za każdą plakietkę z 

BŚP w Prochowicach w 2023 roku ujawnioną na mundurach uczestników ;-) 

http://www.legnica.zhp.pl/

